РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛОНЕШЕНСКЩ РАЙОННЫЙ сбвЕ 'Г  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО ЙРАЯ
(двадцатая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « ^0  » ______2015 №
с. Солонеишое

в решение Солонешенского
Районного Совета народных депутатов
от 27 октября 2006 года № 219 «О системе
налогообложения в виде единого налога на
вмененный доход для отдельных видов деятельности
на территории Солонешенского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на
основании протеста прокуратуры Солонешенского района от 30.09.2015 № 02-
45-2015 Солонешенский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов от
27 октября 2006 года № 219 «О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на террит0[^и'’
Солонешенского района»:

1) Оглавление таблицы 2 приложения № 1 изложить в следующей
редакции: коэффициент «А» для вида деятельности «оказание
автотранспортных услуг по перевозке пассажиров и грузов, осуществляемых
организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими на праве
собственности или ином праве (пользования, владения и (или) распоряжения)
не более 20 транспортных средств, предназначенных для оказания таких
услуг»;

2) Приложение № 8 коэффициент «Кзп», учитывающий уровень
выплачиваемой среднемесячной заработной платы изложить в следующей
редакции:

№
п/п

Уровень выплачиваемой среднемесячной
заработной платы

Размер
коэффициента

1 Уровень 1 -  не ниже величины прожиточного
минимума, усгановленный для трудоспособного
населения Постановлением Администрации
^^тайскргр крм (включительно)

1,0

.......... ........... ................................................................................-

2 Уровень 2 -  выше величины прожиточного минимума,
установленный для трудоспособного населения
Пос1ановлением Администрации Алтайского края, до

0,9

7
среднемесячной заработной платы* одного работника,
сложившейся не территории СолонешенскОго района
по данным органов статистики (включительно)

---  ......... -V ...................- ........ - -------------  ■

3 Уровень 3 ~ выше среднемесячной заработной платы
одного работника, сложившейся на территории
Солонешенского района по данным органов
статистики

0,8

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2015 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официальяЬго опубликования в
районной газете «Горные зори».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и собственности

А.В. Шевелев

V

, .4